

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG577479	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-07-24T18:42:50	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228  
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA  
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 5
ALFA ECODELI	89122	58236	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786170014001	27-JUL-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	30	462.44	122235	43.88	+11		230.99	6,929.70
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,929.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,108.75														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	50	433.59	122235	37.63	+11		240.70	12,035.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,035.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,925.60														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	C	20	354.23	122235	42.7	+11		180.66	3,613.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,613.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 578.11														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													100	22,577.90
276135													3.980 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	3,612.46
													TOTAL VENTA:	26,190.36

(VEINTISEIS MIL CIENTO NOVENTA PESOS 36/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 1BFCA8FB-AEDE-430A-AA85-65E66FA84DCD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uwQNz94eVgfj0ml+ITD21rgD8mOxLcCTqGrwuBnN

+/L6HhDLi/k9ZTjUZiSdz0kdDq9Lkrt5Z721WjXbqsgBCfvE6fJcGz66wqIhOPSFxRW0mtn87hUZJVvFhn0BJhWHKw5LuSE/cid20UsY9//2/10iUirvg8ecNLKXIRhpTJHdj1EFgwXHWswbygfMFozMPoEXuuKPtifiHVEklslyNQMW8bc9pESQebtrgD359J2fKvnKzLUBTLcQ3C2/nEisfw5tYaUu7RqMpagqaFID5j6OY8w9IfY8FSuG46f/Y8tI/8E65r2BphWGGxBsesW4zdc9F1RFSThCmUYLeQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

wN3kbQ7Xmc36J/jc6yTH6yv5KhGQi4DaNG/kSuZQSqIJ2gXZz4TvA3xdkScmZmR8VhwtBQUmUyBOUbsUyeit4ahZ5h93mVjXsC6sZPMGbwQT8cWTqpwNuRvcfGpp6VNqK247Y3itWYPoY6EvaqPUsECj9XnoH3Opomroy7YUWZKkKfM0KZNSa486p0fx1eM0lah2D6Gs2Fltb/AGUrAwlhAWgmd42gTVJ+nHx32TJfXzXsOXVDTji/MycPrECuW71YU/kMNzG0J4F

+I1I6kSzCUTzFamLxumyrt0EuLcke9o0mjm3PV8Pxxgw5HirgqORkMRZLj7ofnvEWko+b4YaJA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1BFCA8FB-AEDE-430A-AA85-65E66FA84DCD|2021-07-24T18:43:19|EEL961104G96|uwQNz94eVgfj0ml+ITD21rgD8mOxLcCTqGrwuBnN+/L6HhDLi/k9ZTjUZiSdz0kdDq9Lkrt5Z721WjXbqsgBCfvE6fJcGz66wqIhOPSFxRW0mtn87hUZJVvFhn0BJhWHKw5LuSE/cid20UsY9//2/10iUirvg8ecNLKXIRhpTJHdj1EFgwXHWswbygfMFozMPoEXuuKPtifiHVEklslyNQMW8bc9pESQebtrgD359J2fKvnKzLUBTLcQ3C2/nEisfw5tYaUu7RqMpagqaFID5j6OY8w9IfY8FSuG46f/Y8tI/8E65r2BphWGGxBsesW4zdc9F1RFSThCmUYLeQQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-24T18:43:19

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129100

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

